
UCHWAŁA NR 65/XVI/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 
poz.1465 z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 
2022r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U 
z 2025 poz.337)    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę       151.500,00Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   54.948.096,68 zł w tym:  dochody bieżące                  40.001.418,68 zł 
  dochody majątkowe       14.946.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2025  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę    80.000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę         148.300,00 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  725.000,00 zł,  

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   808.200,00 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  56.194.896,85 zł  w tym:  wydatki bieżące 37.587.483,54 zł 
  wydatki majątkowe                      18.607.413,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 6

756 0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

855 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

24 458 443,85 30 000,00 24 488 443,85

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 30 000,00 110 000,00

Różne rozliczenia 6 496 963,15 55 000,00 6 551 963,15

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 45 000,00 90 000,00

Rodzina 3 033 073,60 10 000,00 3 043 073,60

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 333 690,00 56 500,00 2 390 190,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 500,00 6 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

72 390,00 50 000,00 122 390,00

bieżące razem: 39 849 918,68 151 500,00 40 001 418,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

230 736,00 0,00 230 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 946 678,00 0,00 14 946 678,00

Iłów, 23 maja 2025r.

Ogółem: 54 796 596,68 151 500,00 54 948 096,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 736,00 0,00 230 736,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 65/XVI/2025 z dnia 23 maja 2025r. 
zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025        
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 681 835,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 164 722,07 10 164 722,07 0,00 0,00

-725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 000,00 -725 000,00 0,00 0,00

779 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 200,00 779 200,00 0,00 0,00

10 736 035,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 218 922,07 10 218 922,07 0,00 0,00

2 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 200,00 779 200,00 0,00 0,00

2 912 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 200,00 2 912 200,00 0,00 0,00

8 031 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 031 722,07 8 031 722,07 0,00 0,00

-725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 000,00 -725 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 306 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 306 722,07 7 306 722,07 0,00 0,00

591 982,07 591 982,07 591 982,07 0,00 591 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 982,07 641 982,07 641 982,07 0,00 641 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 982,07 591 982,07 591 982,07 0,00 591 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 982,07 641 982,07 641 982,07 0,00 641 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 896 382,85 1 715 382,85 1 589 382,85 0,00 1 589 382,85 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 181 000,00 7 181 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 866 382,85 1 685 382,85 1 559 382,85 0,00 1 559 382,85 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 181 000,00 7 181 000,00 0,00 0,00

1 271 028,85 1 271 028,85 1 245 028,85 0,00 1 245 028,85 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 028,85 1 241 028,85 1 215 028,85 0,00 1 215 028,85 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 600,00 148 600,00 148 600,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 525,96 257 525,96 167 525,96 43 000,00 124 525,96 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

267 525,96 257 525,96 167 525,96 43 000,00 124 525,96 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 65/XVI/2025 z dnia 23 maja 
2025r. zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na 
rok 2025 Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 318 240,00 17 161 940,00 16 506 540,00 13 725 450,00 2 781 090,00 0,00 655 400,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 268 240,00 17 111 940,00 16 456 540,00 13 675 450,00 2 781 090,00 0,00 655 400,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00

2 062 603,00 2 062 603,00 1 956 603,00 1 843 696,00 112 907,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 603,00 2 012 603,00 1 906 603,00 1 793 696,00 112 907,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 132,93 3 202 132,93 3 201 932,93 135 640,93 3 066 292,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

3 298 432,93 3 260 432,93 3 260 232,93 135 640,93 3 124 592,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

200 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

936 400,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 400,00 323 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 400,00 623 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 400,00 323 400,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 043 396,85 37 519 183,54 32 084 635,54 20 926 232,99 11 158 402,55 860 500,00 3 655 182,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 524 213,31 18 524 213,31 0,00 0,00

-805 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -50 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 000,00 -725 000,00 0,00 0,00

956 500,00 148 300,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 200,00 808 200,00 0,00 0,00

56 194 896,85 37 587 483,54 32 152 935,54 20 876 232,99 11 276 702,55 860 500,00 3 655 182,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 607 413,31 18 607 413,31 0,00 0,00

Iłów, 23 maja 2025r.

Strona 2 z 2

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 991 444,07 54 200,00

01043 173 000,00 54 200,00

153 000,00 19 000,00

153 000,00 0,00

0,00 19 000,00

20 000,00 35 200,00

0,00 35 200,00

20 000,00 0,00

01044 818 444,07 0,00

818 444,07 0,00

788 444,07 0,00

30 000,00 0,00

600 631 000,00 0,00

60016 631 000,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

801 156 300,00 0,00

80101 156 300,00 0,00

145 000,00 0,00

130 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 045 644,07

Infrastruktura wodociągowa wsi 227 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów 153 000,00

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji Uzdatniania Wody w 

Brzozówku
19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 200,00

Zakup agregatu prądotwórczego - Stacja Uzdatniania Wody Lubatka 35 200,00

Zakup nieruchomości dz.89/19 Brzozówek 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 818 444,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 444,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów 788 444,07

Montaż wentylacji antywybuchowej - Oczyszczalnia Ścieków w Iłowie 30 000,00

Transport i łączność 631 000,00

Drogi publiczne gminne 631 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Przebudowa dróg gminnych 600 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

15 000,00

Oświata i wychowanie 156 300,00

Szkoły podstawowe 156 300,00

Zakup kosiarki bijakowej 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Iłowie
130 000,00

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej - Szkoła Podstawowa w Iłowie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 65/XVI/2025z  dnia 23 maja 2025r.   
zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 1



11 300,00 0,00

11 300,00 0,00

900 19 000,00 19 000,00

90015 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90095 0,00 19 000,00

0,00 19 000,00

0,00 19 000,00

926 192 341,24 0,00

92601 192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

1 990 085,31 73 200,00

Iłów, 23 maja 2025r.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Zakup kuchni elektrycznej - Szkoła Podstawowa w Brzozowie 11 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup i montaż iluminacji świetlnej 19 000,00

Pozostała działalność 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie 19 000,00

Kultura fizyczna 192 341,24

Obiekty sportowe 192 341,24

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 341,24

Przebudowa wraz z termomodernizacjąsieci centralnego ogrzewania - Hala 

Sportowa w Iłowie
192 341,24

Razem 2 063 285,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące budżetu  
 
Zwiększa się  dochody bieżące budżetu o kwotę 151.500,00 
 
Dz.756 
rozdział 75616 
wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 30.000,00 
 
Dz.758 
rozdział 75814 
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 10.000,00 
wpływy z różnych dochodów o kwotę 45.000,00 
 
Dz.855 
rozdział 85502 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.000,00 
 
Dz.900 
rozdział 90015 
wpływy z rozliczeń/ zwrot z lat ubiegłych o kwotę 6.500,00 
 
rozdział 90026 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 
50.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie otrzymanego dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej  w Warszawie  z przeznaczeniem na ,,Usuwanie i 
unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Iłów” . 
 
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 80.000,00 
 
Dz.600 
rozdział 60004 
zakup usług pozostałych  o kwotę 30.000,00 
 
Dz.801 
rozdział 80150 
wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 40.000,00 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę  10.000,00 
 
 
 
Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 148.300,00 
 
Dz.400 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 1



rozdział 40002 
zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 
 
Dz.700 
rozdział 70005 
zakup usług pozostałych  o kwotę  30.000,00   
 
Dz.900 
rozdział 90001 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.800,00 
różne opłaty i składki o kwotę 2.200,00 
 
rozdział 90026 
zakup usług pozostałych o kwotę 50.300,00 
,,Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Iłów” 
 
Dz.921 
rozdział 92109 
zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 
 
 
Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 725.000,00 
 
Dz. 010 
rozdział 01044 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 725.000,00 
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek- etap I, etap II” –  
Cel: zapewnienie bezawaryjnej pracy, założonej efektywności uzdatniania wody oraz optymalizacja 
kosztów eksploatacji stacji uzdatniania wody  
Zadanie ujęte w Wykazie  Przedsięwzięć WPF, realizacja w latach 2023-2025 
rok 2025 
Plan przed zmianą 725.000,00 w rozdziale 01044 zmniejsza się o kwotę 725.000,00 plan po 
zmianie brak (zmiana błędnie zapisanego rozdziału) 
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 808.200,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 725.000,00 
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek- etap I, etap II” –  
Cel: zapewnienie bezawaryjnej pracy, założonej efektywności uzdatniania wody oraz optymalizacja 
kosztów eksploatacji stacji uzdatniania wody  
Zadanie ujęte w Wykazie  Przedsięwzięć WPF, realizacja w latach 2023-2025 
rok 2025 
Wprowadza się  kwotę 725.000,00 w rozdziale 01043 plan po zmianie 725.000,00  (zmiana błędnie 
zapisanego rozdziału) 
Limit wydatków finansowych  - 2.685.000,00 
Limit zobowiązań-  brak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 2



Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia – 4.378.750,00 
Planowany limit zobowiązań - brak 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 19.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. ,,Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Brzozówku „ z kwotą 19.000,00 
 
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.200,00 
Wprowadza się zakup   pn.,, Zakup agregatu prądotwórczego – Stacja Uzdatniania Wody Lubatka”  
z kwotą 35.200,00 
 
Dz.754 
rozdział 75404 
Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  o kwotę 10.000,00 
Z przeznaczeniem na zakup sprzętu transportowego dla Policji. 
 
Dz.900 
rozdział 90095 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 19.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: ,,Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie” z kwotą 
19.000,00. 
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCD98B2-A081-4A47-8535-61772AFB6233. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 65/XVI/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T14:03:07+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




